
NO CUMPLE CON EL ART. 178 LEY 17296 DEC JURADA VENCIDA DE FECHA: 19/11/2018

REGIMEN EXPEDIDA VALOR CATASTRAL

DEPARTAMENTO LOCALIDAD CATASTRAL CALLE

PADRON CARPETA CATASTRAL AREA EDIFICADA m2MANZANA CATASTRAL

REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY DIRECCION NACIONAL DE CATASTRO

CEDULA CATASTRAL

AREA DEL PREDIO m2

VALOR TERRITORIAL  VALOR DE MEJORAS VALOR CATASTRAL TOTAL VIGENCIA

PUERTA

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

105 1224

PUNTA DEL ESTE

2024

$ $ $

MALDONADO

697 64

637.962 1.252.584 1.890.546 DEC.361/24

8049

 COMUN INTERNET

1.890.546

Al solo efecto de aplicar el Art. 1 del Dec. S/N/24 para el pago de los impuestos de :

PATRIMONIO, I.T.P.  y PRIMARIA se exhíbe el siguiente valor base para su liquidación: $2024

Valor Catastrall Total Valor para pago de impuestosAño

2024
2023

2022

2021
2020

1.571.626

1.728.003

1.795.050
1.890.546

1.463.203 1.075.424
1.363.369

1.728.003

1.795.050
1.890.546

Remanente

   Area Años

EfectuadoObraConservación

Categoría de

ConstrucciónDestinoEdificadaPiso

Tipo deEstado de

1,0 64 VIVIENDA Economica Muy Bueno 2018 0Original

*13042828*
13042828

INTERNET 28/10/2025 1Pag:


		2025-10-28T13:11:56-0300




