



REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY  
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DIRECCION NACIONAL DE CATASTRO  
CEDULA CATASTRAL

REGIMEN	EXPEDIDA	VALOR CATASTRAL
COMUN	INTERNET	2024

DEPARTAMENTO	LOCALIDAD CATASTRAL	CALLE	PUERTA
MALDONADO	PUNTA DEL ESTE		

PADRON	CARPETA CATASTRAL	MANZANA CATASTRAL	AREA DEL PREDIO m2	AREA EDIFICADA m2
8049	105	1224	697	64

VALOR TERRITORIAL	VALOR DE MEJORAS	VALOR CATASTRAL TOTAL	VIGENCIA
\$ 637.962	\$ 1.252.584	\$ 1.890.546	DEC.361/24

NO CUMPLE CON EL ART. 178 LEY 17296 DEC JURADA VENCIDA DE FECHA: 19/11/2018

Al solo efecto de aplicar el Art. 1 del Dec. S/N/24 para el pago de los impuestos de :  
PATRIMONIO, I.T.P. y PRIMARIA se exhibe el siguiente valor base 2024 para su liquidación: \$ 1.890.546

Año	Valor Catastral Total	Valor para pago de impuestos
2020	1.463.203	1.075.424
2021	1.571.626	1.363.369
2022	1.728.003	1.728.003
2023	1.795.050	1.795.050
2024	1.890.546	1.890.546

	Area		Categoría de	Estado de	Tipo de	Años	
Piso	Edificada	Destino	Construcción	Conservación	Obra	Efectuado	Remanente
1,0	64	VIVIENDA	Economica	Muy Bueno	Original	2018	0



13042828

INTERNET 28/10/2025

Pag: 1